PAI TRUYEN HINH CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

VIET NAM Poc lap - Tu do - Hanh phuc
S6:1514/QD-THVN Ha Néi, ngay 11 thang 12 ndam 2025
QUYET PINH

Vé viéc cong khai quyét toan ngan sach nha nwée nim 2024

TONG GIAM POC PAI TRUYEN HINH VIET NAM

Can cir Nghi dinh s6 47/2025/ND- CP ngay 28/02/2025 ciia Chinh phii
quy dinh chirc ndng, nhiém vu, quyén han co cau t6 chirc cia Pai Truyén hinh
Viet Nam (THVN);,

Can cit Théng tw s6 61/2017/TT-BTC ngay 15/6/2017 cua Bé truong B
Tai chinh hwdng din vé cong khai ngdn sdach doi véi cac don vi di todn ngan
sdch, té chirc dwoc ngan sach nha nuoc hé tro;

Can cir Théng tw s6 90/2018/TT-BTC ngay 28/9/2018 ciia Bé truong B
Tai chinh sira d6i, b6 sung mét sé diéu cia Théng tw sé 61/2017/TT-BTC ngay
15/06/2017 ciia B truomg Bo Tai chinh hudng dan vé cong khai ngdn sdach doi
voi don vi dy todn ngan sach, 16 chire dwoc ngan sach nha nwoc hoé tro;

Can cir Quyét dinh sé 1330/0D-THVN ngay 23/10/2024 cia Tong Gidm
doc Pai THVN vé viéc ban hanh Quy ché quan 1y tdi chinh ciia Pai THVN;

Can cir Bao cao tai chinh nam 2024 cua Pai THVN;

Can cir Thong bdo s6 1026/TB-BTC ngay 24/11/2025 ciia Bé Tai chinh vé
viéc tham dinh quyét todn ngan sach nha nuwéc ndm 2024;

Theo dé nghi ciia Truéng Ban Ké hoach - Tai chinh.

QUYET PINH:

Piéu 1. Cong khai quyét toan ngan sach nha nudc nim 2024 cua Dai
THVN (chi tiét theo biéu dinh kém); hinh thirc cong khai: Pang tai trén mang
diéu hanh ndi bd va céng thong tin di¢n tir cia Bai THVN.

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu lyc thi hanh ké tir ngay ky.

Piéu 3. Chanh Vian phong, Truong ban Ké hoach - Tai chinh va Thu
trudng cac don vi ¢6 lién quan chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhdn:

- Nhu Diéu 3;

- B0 Tai chinh;

- Lanh dao DPai;

- Cong TTDT;

- Luu: VT, KHTC
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(Kém theo Quyét dinh s6

Phu luc

QUYET TOAN THU - CHI NGUON NSNN NAM 2024
/Ob- THVN ngay thang

nam 2025 ciia Tong Giam déc Pai THVN)

Don vi tinh: D&ng (J'/

Noi dung

Téng s6 ligu
béo cdo quyét
toan

Téng s6 ligu quyét
toan dwgc duyét

Chénh
1éch

S6 quyét toan dwgc duyét chi tiét ting dom vi tryc thuje

Truwong CPTH

Ban TH tiéng dén toc

Ban Chuong trinh

Ban Truyén hinh Ddi ngoai

Ban Viin héa Gidi tri

S liéu bao cdo
A
quyét toan

S6 ligu quyét
toan dwgc duyét

Chénh
1éch

S ligu bdo cao | S6 ligu quyét
quyét toan toan dwgc duyét

Chénh
1éch

S lidu bao cdo
PR
quyét toan

S6 ligu quyét
toan dwgc duyét

Chénh
1éch

S liéu bao cdo
A
quyét toan

S6 ligu quyét
toan dugc duyét

Chénh
1éch

S lidu béo cdo
PR
quyét toan

S ligu quyét
toan dwoc
duyét

Chénh
1éch

2

8=7-6

9 10

11=10-9

12

13

14=13-12

>

17=16-15

9

20=19-18

Quyét toan thu, chi, nop
ngan sach, phi, 1¢ phi

Tfmg s6 thu

Lé phi

Phi

Chi tir ngudn thu phi
dwgc khiu trir hodc dé
lai

Chi sw nghiép ...

Kinh phi nhiém vy
thudng xuyén

Kinh phi nhiém vu khéng
thudng xuyén

Chi qudn Iy hanh chinh

®

Kinh phi thyc hién ché do
tu cha

Kinh phi khong thuc hién
ché b tu chi

S phi, 1¢ phi nop
NSNN

Lé phi

Phi

Quyét toan chi ngan
séch nha nuéc

176.811.466.131

176.811.466.131

16.508.100.000

16.508.100.000

149.418.798.590 |  149.418.798.590

7.104.857.837

7.104.857.837

2.866.966.204

2.866.966.204

912.743.500

912.743.500

Nguon ngén sach nha
nwée

176.811.466.131

176.811.466.131

16.508.100.000

16.508.100.000

149.418.798.590 |  149.418.798.590

7.104.857.837

7.104.857.837

2.866.966.204

2.866.966.204

912.743.500

912.743.500

Chi quén ly hanh chinh

Kinh phi thyc hién ché do
tu cha

Kinh phi khong thuc hién
ché 4 tu chi

Chi sy nghiép khoa hoc
cong nghé

Kinh phi thuc hién nhiém
vu khoa hoc cong nghé

- Nhi¢m vu khoa hoc

cong nghé cap quoc gia

- Nhi¢m vu khoa hoc

cong nghé cdp Bé

- Nhiém vu khoa hoc
cong nghé cap co so'

N
¥

Kinh phi nhiém vu
thuong xuyén theo chirc
nang

Kinh phi nhiém vu khong
thudng xuyén

Chi sy nghiép gido duc,
dao tao. day nghd

20.917.898.590

20.917.898.590

16.508.100.000

16.508.100.000

4.409.798.590 4.409.798.590

Kinh phi nhiém vu
thudng xuyén

7.171.000.000

7.171.000.000

7.171.000.000

7.171.000.000

Kinh phi nhiém vu khong
thudng xuyén

13.746.898.590

13.746.898.590

9.337.100.000

9.337.100.000

4.409.798.590 4.409.798.590

Chi sy nghiép y té, dan
s6 va gia dinh

Kinh phi nhiém vy
thudng xuyén

Kinh phi nhiém vu khéng
thudng xuyén

Chi bio dam xa hdi
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thudng xuyén

Kinh phi nhiém vy
thudng xuyén

Kinh phi nhiém vu khéng
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A

Téng s6 ligu

S6 quyét toan dugc duyét chi tiét tirng don vi truc thudc

Truwong CPTH

Ban TH tiéng dén toc

Ban Chuong trinh

Ban Truyén hinh Ddi ngoai

Ban Viin héa Gidi tri

So Noi dung bio cdo quyét Tong 58 licu quyét| Chénh S ligu quyét
TT : toin todn duge duyét | Iéch | S§ ligu bdo cdo| S6 liéu quyét | Chénh| S6 liéubio cho [ S6liéu quyét | Chénh | S liéubdo cao | SG ligu quyét | Chénh | Séligubdo cio | SO ligu quyét | Chénh | Sé ligu bao cdo ‘i duoe Chénh
quyét toan | toan dwge duyét| léch quyét toan toan dugc duyét | léch quyét toan toan dwgc duyét | 1éch quyét todn toan dugc duyét 1éch quyét toan duyé t. 1éch
1 2 3 4 5=4-3 6 7 8=7-6 9 10 11=10-9 12 13 14=13-12 15 16| 17=16-15 18 19( 20=19-18
6 | Chi hoat déng kinh té
6 Kinh phi nhiém vy
" [thuong xuyén
62 Kinh phi nhiém vu khéng
thudng xuyén
Chi sy nghiép bio vé
L mdi trudng 9-971.824.041 9-971824.041 7.104.857.837 7.104.857.837 2.866.966.204 2.866.966.204
71 Kinh phi nhiém vu
| |thudng xuyén
Kinh phi nhiém vy khong
7_2 thudng xuyén 9971824041 9971824041 7.104.857.837 7.104.857.837 2.866.966.204 2.866.966.204
3 Chi sy nghiép vin héa
| [thong tin
8.1 Kinh phi nhiém vy
" [thuong xuyén
82 Kinh phi nhiém vu khéng
| |thudng xuyén
Chi sy nghiép phat
9 (thanh, truyén hinh, 145.921.743.500 145.921.743.500 145.009.000.000 145.009.000.000 912.743.500 912.743.500
| |théng tin
91 Kinh phi nhiém vu
| |thudng xuyén
Kinh phi nhiém vy khong
i thudng xuyén 145.009.000.000 145.009.000.000 145.009.000.000 145.009.000.000 012.743.500 912.743.500
10 Clgi sy nghiép thé duc
| [thé thao
Kinh phi nhiém vy
10.1 N N
| [thuong xuyén
102 Kinh phi nhiém vu khéng
| |thudng xuyén
1 Chi Chuong trinh muc
| |tiéu
1 Chi Chl;&mg trinh myc
| [tiéu quéc gia
2 Chi Chuong trinh muc

tiéu
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